

J.H. Planter ApS

Ingersvej 4
2640 Hedehusene

CVR-nr. 75091818

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. januar 2023

Henrik Hyldegaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

J.H. Planter ApS
Ingersvej 4
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 75091818

Direktion

Henrik Hyldegaard Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og handels- virksomhed med salg af grøntsagsplanter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.729.588 mod DKK 1.674.840 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.117.007.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		9.766.771	9.315.865
Personaleomkostninger	1	-4.356.841	-4.332.281
Indtjeningsbidrag		5.409.930	4.983.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.213.351	-2.784.386
Resultat af primær drift		2.196.579	2.199.198
Finansielle indtægter	3	139.738	81.767
Finansielle omkostninger	4	-112.808	-144.801
Resultat før skat		2.223.509	2.136.164
Skat af årets resultat	5	-493.921	-461.324
Årets resultat		1.729.588	1.674.840

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført til overført resultat	1.229.588	1.674.840
Årets resultat	1.729.588	1.674.840

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		9.233.941	11.155.971
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		365.811	199.328
Materielle anlægsaktiver	6, 9	<u>9.599.752</u>	<u>11.355.299</u>
Andre tilgodehavender		1.300.000	1.300.000
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Anlægsaktiver		<u>10.899.752</u>	<u>12.655.299</u>
Råvarer og hjælpematerialer		880.445	674.748
Varer under fremstilling		0	84.039
Varebeholdninger	9	<u>880.445</u>	<u>758.787</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9	410.410	1.989.839
Andre tilgodehavender		926.412	683.088
Periodeafgrænsningsposter		29.062	28.893
Tilgodehavender		<u>1.365.884</u>	<u>2.701.820</u>
Likvide beholdninger		<u>5.865.108</u>	<u>2.840.824</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.111.437</u>	<u>6.301.431</u>
Aktiver i alt		<u>19.011.189</u>	<u>18.956.730</u>

Passiver

	Note	30-09-2022 DKK	30-09-2021 DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		9.417.007	8.187.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		10.117.007	8.387.419
Hensættelser til udskudt skat	5	479.706	659.638
Hensatte forpligtelser		479.706	659.638
Gæld til kreditinstitutter		1.465.000	1.717.000
Selskabsskat	5	671.541	455.384
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.136.541	2.172.384
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		252.000	252.000
Gæld til kreditinstitutter		1.610	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.648.007	2.905.116
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.662.633	3.566.542
Selskabsskat	5	455.831	632.761
Anden gæld		257.854	380.870
Kortfristede gældsforpligtelser		6.277.935	7.737.289
Gældsforpligtelser		8.414.476	9.909.673
Passiver i alt		19.011.189	18.956.730
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	200.000	6.512.579	2.000.000	8.712.579
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.674.840	0	1.674.840
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	200.000	8.187.419	0	8.387.419
Overført via resultatdisponeringen		1.229.588	500.000	1.729.588
Egenkapital pr. 30. september 2022	200.000	9.417.007	500.000	10.117.007

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.358.127	3.345.480
Pensioner	313.564	336.879
Andre omkostninger til social sikring	52.053	58.471
Øvrige personalemkostninger	633.097	591.451
I alt	<u>4.356.841</u>	<u>4.332.281</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.584.102	2.784.386
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	629.249	0
I alt	<u>3.213.351</u>	<u>2.784.386</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	139.738	81.767
I alt	<u>139.738</u>	<u>81.767</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	37.907	33.769
Øvrige finansielle omkostninger	74.901	111.032
I alt	<u>112.808</u>	<u>144.801</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	1.088.145	659.638		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-634.626			
Skat af årets resultat	673.853	-179.932	493.921	461.324
Skyldig pr. 30. september 2022	1.127.372	479.706		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			493.921	461.324
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		479.706		
Langfristede gældsforpligtelser	671.541			
Kortfristede gældsforpligtelser	455.831			
I alt	1.127.372	479.706		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	38.089.118	535.402	38.624.520	36.291.405
Tilgang i året	1.740.544	320.692	2.061.236	2.333.115
Afgang i året	-515.000	-206.341	-721.341	0
Kostpris pr. 30. september 2022	39.314.662	649.753	39.964.415	38.624.520
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-26.933.147	-336.074	-27.269.221	-24.484.835
Årets afskrivninger	-2.518.325	-65.777	-2.584.102	-2.784.386
Årets nedskrivninger	-629.249	0	-629.249	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	117.909	117.909	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022	-30.080.721	-283.942	-30.364.663	-27.269.221
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	9.233.941	365.811	9.599.752	11.355.299
Salgspris, afgang	515.000	113.000	628.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-515.000	-88.432	-603.432	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	24.568	24.568	0

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	1.300.000	1.300.000	1.300.000
Kostpris pr. 30. september 2022	1.300.000	1.300.000	1.300.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	1.300.000	1.300.000	1.300.000

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	1.717.000	1.969.000
I alt	<u>1.717.000</u>	<u>1.969.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	252.000	252.000
I alt	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	457.000	709.000
I alt	<u>457.000</u>	<u>709.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>
	DKK
Skadesløsbrev, i selskabets driftsmidler, driftsmateriel, goodwill og lejerettigheder i de lejede ejendomme, er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.500.000
Virksomhedspant, i selskabets driftsmidler, driftsmateriel, simple fordringer, varelager, immaterielle rettigheder og ej indregistrerede køretøjer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.500.000

10. Eventualforpligtelser

J.H. Planter ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen udløber om 43 måneder. Den resterende forpligtelse udgør ca.	405.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>405.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hyldegaard Hansen

Direktør

Serienummer: af32a6ed-c9c2-46fb-abe0-717d271bac65

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-01-04 05:18:55 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-04 08:51:51 UTC



Henrik Hyldegaard Hansen

Dirigent

Serienummer: af32a6ed-c9c2-46fb-abe0-717d271bac65

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-01-06 09:29:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: D1UWW-G0AY1-E05Z8-SYMP6-DZFYV-GRPUDQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>